PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS
PARECER Nº 010/2009.

DATA: 26/10/2009
ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA N° 001/2009 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 019/2009 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: MODIFICA O ARTIGO 3º DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 019/2009 DO EXECUTIVO.
RELATOR: CHAGAS ABRANTES
RELATÓRIO: Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos para analisar a Emenda Modificativa n° 001/2009 ao Projeto de Lei Complementar Nº 019/2009 do Executivo, que tem como súmula: MODIFICA O ARTIGO 3º DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 019/2009 DO EXECUTIVO. Após análise da Emenda Modificativa em questão, este relator é favorável a sua tramitação em plenário.  Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	Chacrinha

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Gerson L. Francio - Jaburu

Membro